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5
15:50

2200 m
 

Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp4-6 åriga hingstar och ston lägst Euro 20.000. Pris: Euro 108000 - 60000 - 33600 - 19200 - 12000 - 4800 - 2400 

1
2175

Kanthabella
4j. br S (Dollar Macker - Reine Oa)

Trainer: J Vanmeerbeck
Besitzer: D. Haddad

F Desmigneux

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    128.943 2023: 13 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    446.706575.649
20.02 Vincennes dis 2700B M 42,8 Desmigneux Kimbo Berry, Kheops De Fredlau, Kelly De 
09.02 Vincennes 2 12,7 2175B M 18,6 Desmigneux Katinka Aimef, Kanthabella, Kenidille
14.01 Vincennes dis 2700B M 16,4 Martin Kid Des Molles, Kheops Saint Clair, Karlson
19.12 Vincennes 4 16,4 2700B M 14,3 Desmigneux Kindy Perrine, Kenidille, Kalinka Du Bleuet
29.11 Vincennes dis 2700B M 25,5 Lagadeuc Kallas In Sallaz, Kismie Du Saphir, Kindy Pe

2 Kallas In Sallaz
4j. br S (Drole De Jet - Ulma Nelger)

Trainer: Arnaud Desmottes
Besitzer: Ecurie Arnaud DESMOTTES

Guillaume Martin

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    44.850 2023: 6 Starts - 3 Siege - 0 Plätze    545.488590.338
03.02 Vincennes 5 14,8 2700B M 17,5 Martin Kid Bellay, Kerry Love, Kelly De Banville
29.12 Vincennes U 14,6 2175B M 22,9 Martin Kircie De Guez, Kouvola, Kelvalse Castelets
29.11 Vincennes 1 15,5 2700B M 35,0 Martin Kallas In Sallaz, Kismie Du Saphir, Kindy Pe
07.09 Vincennes U 17,4 2700B M 6,9 Martin Kiss Me Jo Darling, Kelly d'essarts, Ker Isa
05.05 Vincennes 1 17,1 2700B M 3,4 Martin Kallas In Sallaz, Katchina For Clara, Kiara d'

3 Kid Bellay
4j. br H (Goetmals Wood - Augusta)

Trainer: J.M Baudouin
Besitzer: Ecurie Du HARAS D'Erable

R Marty

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    511.290 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    615.2851.381.660
03.02 Vincennes 1 14,1 2700B M 10,3 Marty Kid Bellay, Kerry Love, Kelly De Banville
20.01 Vincennes 4 12,9 2175B M 13,5 Marty Kyrielle Des Vaux, Kerry Love, Karla De Mai
03.01 Vincennes dis 2700B 4,7 Raffin Khal's Fella, Keenan De Joudes, Keno Pette
16.12 Vincennes dis 2100A 5,2 Raffin Karlito, Ernest Jet, Brothers In Arms
24.11 Vincennes 2 14,4 2700B 2,4 Raffin Kaporal Des Forges, Kid Bellay, Keno Pette

4 Kimbo Berry
4j. br H (Un Amour d'haufor - Black Star Berry)

Trainer: CH.A Mary
Besitzer: S. Baptendier

A Barrier

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    403.650 2023: 13 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    922.7881.428.808
20.02 Vincennes 1 14,5 2700B M 69,0 Barrier Kimbo Berry, Kheops De Fredlau, Kelly De 
23.11 Vincennes U 16,5 2700B M 100,5 Gence Kyrielle Des Vaux, Kado Shining, Koncord D
15.09 Vincennes dis 2700B M 89,1 Gence Kaya Dream, Kandora Bella, Kelanie Lorrain
26.08 Vincennes dis 2175B M 17,5 Bonne Kandora Bella, Karla De Mai, Kelanie Lorrai
19.08 Vincennes U 16,7 2175B 41,6 Bazire Koctel Du Dain, Kanada, King Opera

5 Kapaula De L'epine
4j. br S (Discours Joyeux - Paula Jim)

Trainer: J.G Van Eeckhaute
Besitzer: J.G. Van Eeckhaute

A Lamy

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 18 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    1.970.5962.031.592
11.02 Vincennes dis 2850B M 8,1 Mottier Kyrielle Des Vaux, Karla De Mai, Kelly De B
07.01 Vincennes dis 2700B M 6,0 Mottier Kelly De Banville, Kondor, Kyrielle Des Vau
17.12 Vincennes dis 2700B M 3,8 Mottier Kalif Landia, Kyrielle Des Vaux, Kingdom Ka
02.12 Vincennes 1 12,5 2175B M 7,8 Raffin Kapaula De L'epine, Karla De Mai, Kaisaria
03.11 Vincennes 1 14,9 2700B M 13,7 Mottier Kapaula De L'epine, Karla De Mai, Kyrielle 

6 Kalif Landia
4j.  H (Un Charme Fou - Tina Landia)

Trainer: A.PH Grimault
Besitzer: Ecurie Alexis GRIMAULT

M Mottier

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    252.281 2023: 10 Starts - 4 Siege - 1 Platz    1.792.9342.045.216
18.02 Vincennes 2 13,6 2850B 13,8 Rochard Executiv Ek, Kalif Landia, Elton Wise
27.01 Vincennes dis 2700B 94,6 Mottier KRACK TIME ATOUT, Ksar, KARLITO / KA
17.12 Vincennes 1 13,5 2700B M 9,3 Rochard Kalif Landia, Kyrielle Des Vaux, Kingdom Ka
30.11 Vincennes 1 14,0 2700B M 4,6 Ploquin Kalif Landia, Kel Air d'eole, Kilou d'ymer
16.11 Vincennes dis 2700B 11,9 Lagadeuc Killer Quick, Kesito d'urville, Karma

7 Karla De Mai
4j. br S (Bold Eagle - Vivolta)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Agostini

D Bonne

2024: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    524.745 2023: 21 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    1.207.5862.164.012
11.02 Vincennes 2 13,9 2850B M 10,4 Martin Kyrielle Des Vaux, Karla De Mai, Kelly De B
20.01 Vincennes 3 12,9 2175B M 6,8 Martin Kyrielle Des Vaux, Kerry Love, Karla De Mai
28.12 Vincennes U 15,4 2700B 124,7 Bazire KARLITO, KOOL DES CHAMPS, Kobayash
17.12 Vincennes dis 2700B M 24,9 Martin Kalif Landia, Kyrielle Des Vaux, Kingdom Ka
02.12 Vincennes 2 12,7 2175B M 13,1 Martin Kapaula De L'epine, Karla De Mai, Kaisaria

8 Kandora Bella
4j. zz S (Prodigious - Doriana Bella)

Trainer: Th Levesque
Besitzer: Ecurie Thomas LEVESQUE

C Levesque

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 13 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    2.844.8352.844.835
20.01 Vincennes U 14,3 2175B M 7,2 Levesque Kyrielle Des Vaux, Kerry Love, Karla De Mai
07.01 Vincennes dis 2700B M 10,2 Levesque Kelly De Banville, Kondor, Kyrielle Des Vau
17.12 Vincennes dis 2700B M 9,0 Levesque Kalif Landia, Kyrielle Des Vaux, Kingdom Ka
02.12 Vincennes 5 13,5 2175B M 2,9 Levesque Kapaula De L'epine, Karla De Mai, Kaisaria
07.10 Frankrike 1 13,3 2450B M Levesque

9
2200

Joy For Us
5j. br S (Texas Charm - Balade Imaginaire)

Trainer: J Dubois
Besitzer: J. Dubois

A Collette

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    336.375 2023: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    119.5251.040.183
16.02 Vincennes dis 2700B M 7,1 Martin Jean Balthazar, Jeroboam d'erable, Jus De 
28.01 Vincennes 2 10,6 2175B M 32,4 Martin Jean Balthazar, Joy For Us, Jewelcandle Fa
16.01 Vincennes dis 2100A 136,9 Dubois Jolie Poupee, Juvenia Bella, Joyce Des Gra
24.12 Vincennes 4 13,2 2700B M 9,7 Bonne Jasmine De Neuvy, Jikita Melric, Jade De C
09.12 Vincennes 3 12,9 2700B M 15,7 Bonne Jalna Robsons, Jodie Du Vivier, Joy For Us

10 Jakartas Des Pres
5j. zz H (Scipion Du Goutier - Union Des Pres)

Trainer: M Bezier
Besitzer: Ecurie M. BEZIER

E Raffin

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    117.731 2023: 13 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    791.6023.527.116
11.02 Vincennes 5 12,8 2700B 44,4 Raffin Justin Bold, Josh Power, J'aime Le Foot
27.01 Vincennes 6 12,6 2700B 67,0 Raffin Jushua Tree, Dimitri Ferm, Justin Bold
13.01 Vincennes dis 2850B 57,5 Raffin JUSHUA TREE, Joviality, DESIDERIO D'Esi
24.12 Vincennes dis 2100A 139,7 Bezier Jushua Tree, Josh Power, Just Love You
09.12 Vincennes U 13,7 2700B 27,9 Raffin Jushua Tree, Dimitri Ferm, Josh Power

11 Jubile Prior
5j. zz H (Prince De Montfort - Dotation Prior)

Trainer: S Desmarres
Besitzer: Ecurie S. DESMARRES

Aurelien Desmarres

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    53.820 2023: 9 Starts - 2 Siege - 1 Platz    1.407.7293.677.027
16.02 Vincennes 6 13,4 2700B M 40,6 Desmarres Jean Balthazar, Jeroboam d'erable, Jus De 
11.02 Vincennes 6 13,8 2700B 149,8 Desmarres Justin Bold, Josh Power, J'aime Le Foot
28.01 Vincennes dis 2175B M 71,4 Desmarres Jean Balthazar, Joy For Us, Jewelcandle Fa
17.12 Vincennes 5 12,7 2700B M 74,3 Desmarres Joumba De Guez, Jewelcandle Fac, Jadrius
03.12 Vincennes 6 12,2 2175B M 79,2 Desmarres Je M'envole, Jean Balthazar, Joumba De G

12 Inshore
6j. br H (Real De Lou - Beaute Winner)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: Ecurie L.CL. ABRIVARD

D Thomain

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    435.045 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    1.053.9753.871.115
04.02 Vincennes 4 10,7 2175B M 17,2 Thomain Geisha Speed, Ideale Du Chene, Granvillais
28.01 Vincennes 3 12,6 2850B M 21,9 Thomain Edition Gema, Granit Meslois, Inshore
07.01 Vincennes 5 13,1 2850B M 2,8 Abrivard Gold Voice, Happy And Lucky, Halfa
17.12 Vincennes 5 12,5 2700B M 8,7 Abrivard Ina Du Rib, Ideale Du Chene, In Love Du C
09.12 Vincennes U 14,8 2700B 176,6 Abrivard IBIKI DE HOUELLE, INO DU LUPIN, Kagan
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Montélopp
Montélopp4-6 åriga hingstar och ston lägst Euro 20.000. Pris: Euro 108000 - 60000 - 33600 - 19200 - 12000 - 4800 - 2400 

13 Jean Balthazar
5j. br H (Alto De Viette - Dynamite Des Vaux)

Trainer: P Castel
Besitzer: Sandrine LONCKE

B Rochard

2024: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    1.210.950 2023: 15 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    4.147.5036.152.523
16.02 Vincennes 1 12,9 2700B M 2,7 Rochard Jean Balthazar, Jeroboam d'erable, Jus De 
28.01 Vincennes 1 10,6 2175B M 2,1 Rochard Jean Balthazar, Joy For Us, Jewelcandle Fa
13.01 Vincennes U 13,8 2850B 133,8 Castel JUSHUA TREE, Joviality, DESIDERIO D'Esi
17.12 Vincennes 4 12,5 2700B M 7,2 Rochard Joumba De Guez, Jewelcandle Fac, Jadrius
03.12 Vincennes 2 11,8 2175B M 4,7 Rochard Je M'envole, Jean Balthazar, Joumba De G

14 Ina Du Rib
6j. br S (Uhlan Du Val - Tina Du Rib)

Trainer: Joel Hallais
Besitzer: Ecurie RIB

J.L.CL Dersoir

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    627.900 2023: 17 Starts - 4 Siege - 7 Plätze    5.381.3277.539.957
21.01 Vincennes 4 12,4 2700B M 4,8 Dersoir Esperanza Idole, Hirondelle Du Rib, Ideale 
30.12 Vincennes U 13,4 2850B 94,6 Dersoir IBIKI DE HOUELLE, Eric The Eel, HAPPY V
17.12 Vincennes 1 12,2 2700B M 2,3 Dersoir Ina Du Rib, Ideale Du Chene, In Love Du C
23.11 Vincennes 2 13,5 2700B M 1,6 Dersoir Ideale Du Chene, Ina Du Rib, In Love Du C
02.11 Vincennes 1 11,8 2175B M 5,1 Dersoir Ina Du Rib, I Can Dream, Irina De Bailly

15 Ideale Du Chene
6j. br S (Bird Parker - Royale Du Chene)

Trainer: J Le Mer
Besitzer: Y. GUEDJ

P.PH Ploquin

2024: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    1.659.450 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    2.296.32010.921.535
04.02 Vincennes 2 10,6 2175B M 3,5 Ploquin Geisha Speed, Ideale Du Chene, Granvillais
21.01 Vincennes 3 12,4 2700B M 20,9 Ploquin Esperanza Idole, Hirondelle Du Rib, Ideale 
07.01 Vincennes dis 2850B M 3,5 Ploquin Gold Voice, Happy And Lucky, Halfa
17.12 Vincennes 2 12,3 2700B M 6,3 Ploquin Ina Du Rib, Ideale Du Chene, In Love Du C
23.11 Vincennes 1 13,3 2700B M 8,0 Ploquin Ideale Du Chene, Ina Du Rib, In Love Du C

Ergebnis: Quoten:


